Il Valore della presente procedura è stato calcolato sulla base del numero degli studenti, docenti e 
accompagnatori che prenderanno parte a ciascun viaggio, considerando l’importo massimo pro capite come 
sotto specificato (e allegato tra i documenti di gara): 

L‘importo a base d’asta è dunque determinato in € 379.350,00 
(trecentosettantanovemilatrecentocinquanta/00), gli oneri per la sicurezza da interferenze non soggetti a 
ribasso sono pari a € 0,00.  

L’importo offerto dall’Operatore Economico dovrà coprire tutte le spese di cui alle specifiche del presente 
Capitolato speciale e delle schede viaggi indicate all’art.